

Årsredovisning

för

Wishcart AB

559209-7207

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 31 januari 2023. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hägersten den 27 januari 2023


Emma Agering

Styrelsen för Wishcart AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Bolaget verksamhet är att utveckla produkter, design och funktionalitet för digital marknadsföring, dels för egen räkning dels på konsultbasis. Bifirman, Agering Consulting, bedriver konsulttjänster inom marknadsföring, försäljning och företagsledning.

Antalet anställda har fördubblats under året och omsättningen har därmed ökat väsentlig.

Resultatdisposition

Bolaget redovisade under räkenskapsåret en vinst på 631 288 kronor. Styrelsen föreslår årsstämman en utdelning på 500 000kr och att 131 288 kronor överförs i ny räkning.

| Resultaträkning (kronor) | 2022 | 2021 |
|---------------------------------|-------------------|-----------------------|
| Nettoomsättning | 2 525 703 | <u>785 370</u> |
| Rörelsekostnader | | |
| Personalkostnader | -1 325 111 | -615 273 |
| Övriga externa kostnader | <u>-139 825</u> | <u>-33 896</u> |
| Summa Rörelsekostnader | -1 464 936 | - 649 169 |
| Rörelseresultat | 1 060 768 | 136 201 |
| Finansiella Poster | -503 | 0 |
| Bokslutsdispositioner | -265 192 | -34 050 |
| Skatter | -163 785 | -22 473 |
| Årets nettoresultat | 631 288 | <u>79 678</u> |

| Balansräkning (kronor) | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| Tillgångar | | |
| Kundfordringar | 354 966 | 333 775 |
| Övriga korta fordringar | 4 611 | |
| Bank | <u>1 169 153</u> | <u>339 257</u> |
| Summa tillgångar | <u>1 528 730</u> | <u>673 032</u> |
| | | |
| Eget kapital och skulder | | |
| Eget kapital | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| Balanserat resultat | 145 061 | 65 383 |
| Årets resultat | <u>631 287</u> | <u>79 678</u> |
| Summa eget kapital | <u>826 348</u> | <u>195 061</u> |
| Periodiseringsfonder | 326 830 | 61 638 |
| Summa obeskattade reserver | 326 830 | 61 638 |
| Leverantörsskulder | 0 | 0 |
| Skatteskulder | 129 421 | 81 037 |
| Övriga kortfristiga skulder | 246 130 | 335 295 |
| | | |
| Summa kortfristiga skulder | <u>375 551</u> | 416 333 |
| Summa eget kapital och skulder | <u>1 528 730</u> | <u>673 032</u> |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, K2, Årsredovisning i mindre företag.

Bolaget har inga anläggningstillgångar och således inga avskrivningar.

| | 2022 | 2021 |
|-------------------------------------|-------------|-------------|
| Not 2 Medeltalet anställda | | |
| Medeltal anställda under perioden | 2 | 1 |
| Not 3 Löner och ersättningar | 2022 | 2021 |
| Löner | 926 609 | 389 445 |
| Sociala kostnader | 398 502 | 225 828 |
| Varav pensionskostnader | 72 000 | 72 000 |

Hägersten 2023-01-16


Emma Agering